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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

              Maliq më 16.05.2023 

Për:  OPERATORIN EKONOMIK   “ SI & CO  COMPANY ” shpk  

-Adresa: Tiranë,Rruga“Qemal Stafa“ ndërtesë me nr. Pasurie 3/252 N7,ZK 8140 dyqan D-07 

,Kodi Postar 1001 

-NIPT-I : L21420002F  

Procedura e prokurimit: : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Mall/Sistem elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62906-03-20-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjeti (projekti bullgar)” 

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.28 datë 27.03.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 1 ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik  “SPARKLE” shpk 

        -Adresa: Tirane Kamez ,Lagjia “Frutikulture” ,Rruga “Bulevardi Blu” ,Ndertese Private nr.115 

         -NIPT-I : L51327014R 

         -Vlera  e ofertës : 1.773.000 (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e tre mije)lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik  “SI & CO  COMPANY” shpk 

        -Adresa: Tiranë,Rruga“Qemal Stafa“ ndërtesë me nr. Pasurie 3/252 N7,ZK 8140 dyqan D-07     

        ,Kodi Postar 1001 

        -NIPT-I : L21420002F  

        -Vlera  e ofertës : 1.785.000 (nje milion e shtateqind e tetedhjete e pese mije )lekë pa TVSH. 

Nga  pjesërmarrësit eshte  skualifikuar  operatori ekonomik: 

 

1. Operatori Ekonomik  “SPARKLE” shpk 

        -Adresa: Tirane Kamez ,Lagjia “Frutikulture” ,Rruga “Bulevardi Blu” ,Ndertese Private nr.115 

         -NIPT-I : L51327014R 

         -Vlera  e ofertës : 1.773.000 (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e tre mije)lekë pa TVSH. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument provues per mjetin e kerkuar. 

Mungon mjeti me targa. 

Certifikata e pronesise. 

Leje qarkullimi e vlefshme 

Certifikata e kontrollit teknik 

Polica e sigurimit 

Taksa vjetore e mjeteve 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik " SI & CO  

COMPANY "  shpk” me NIPT L21420002F dhe adresë: Tiranë,Rruga“Qemal Stafa“ ndërtesë me 

nr. Pasurie 3/252 N7,ZK 8140 dyqan D-0 ,Kodi Postar 1001 se oferta e paraqitur,me një vlerë të 

përgjithshme 1.785.000 (nje milion e shtateqind e tetedhjete e pese mije )lekë pa TVSH. 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

 

Gëzim TOPÇIU 

___________________ 


